PORTARIA PGJ/PI Nº 2188/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no teor do Ofício nº 345/2016,
oriundo do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente-CAOMA,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora de  Justiça MARIA EUGÊNIA GONÇALVES BASTOS,
Coordenadora  do  Centro  de  Apoio  Operacional  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  para
participar  da  2ª  Reunião  Ordinária  do  Grupo  Nacional  de  Direitos  Humanos-  GNDH,
perante a Comissão Permanente do Meio Ambiente, Habitação, Urbanismo e Patrimônio
Cultural, no período de 09 a 11 de novembro de 2016, na cidade de Belém-PA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício.

	R E S O L V E